
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.05.2022                                      р.п. Токарёвка                                            № 178 

 
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставление 
которых администрацией Токарёвского района Тамбовской области на 
территории муниципального образования посредством комплексного запроса 
не осуществляется, утвержденный постановлением администрации района                  
от 31.05.2018 № 245 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                   

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь Уставом Токарёвского района Тамбовской области, 

администрация района постановляет: 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых 

администрацией Токарёвского района Тамбовской области на территории 

муниципального образования посредством комплексного запроса                            

не осуществляется, утвержденный постановлением администрации района                 

от 31.05.2018 № 245, изменение, изложив пункт 4 в новой редакции: 

«4. Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, 

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в 

аренду». 

2. Опубликовать настоящее постановление в                            

общественно - политической газете Токарёвского района «Маяк» и разместить 

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации района Т.И. Ананьеву. 

 

 

Глава района                                                                               В.Н. Айдаров 

 


